[bookmark: _GoBack]华泰人寿保险股份有限公司天津分公司
滨海营销服务部关于《保险许可证》
的公告

华泰人寿保险股份有限公司天津分公司滨海营销服务部经中国银行保险监督管理委员会滨海监管分局批准，因领取《保险许可证》新证，现予以公告。

机构名称：华泰人寿保险股份有限公司天津分公司滨海营销服务部
业务范围：人身保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；经保险监督管理机构批准并由华泰人寿保险股份有限公司授权经营的其他业务。
批准日期：2022年03月16日
机构住所：天津市经济技术开发区第一大街61号周大福金融中心17A层08室
机构编码：000076120116001
发证机关：中国银行保险监督管理委员会滨海监管分局许可证流水号：00002301
发证日期：2022年03月31日